N°5480, se estima fijar los emolumentos de la letrada peticionante en el monto que se establece en
la parte dispositiva de este pronunciamiento.

 Por ello, este Tribunal 

RESUELVE:

 REGULAR honorarios a la letrada Elena María Bedrán de Raddi en la suma de $13.573 (pesos trece

mil quinientos setenta y tres), por su labor profesional desarrollada en el trámite de ejecución de sus
propios honorarios, teniendo en cuenta que las costas fueron impuestas a la Caja Popular de
Ahorros, conforme lo ponderado.

HÁGASE SABER.

SUSCRIPTA Y REGISTRADA POR SECRETARÍA ACTUARIA EN LA FECHA INDICADA EN LA CONSTANCIA DE LA